
SENORES 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL UNICO LA MACARENA META 
E. 	S. 	D. 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: CARLOS JHONATAN PASTRANA MURCIA 
RADICADO: 201800616 
ASUNTO: PRESENTACON LIQUIDACION DE CREDITO 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como 
aparece al pie de mi respective firma, en mi condiciOn de apoderada dentro del 
proceso de la referencia, conforme lo establecido en el articulo 446 del C.G. del P., 
aporto liquidaciOn del credit°. De manera respetuosa solicito al despacho dar el 
tramite de Ley y aprobar la misma. 

725045190049699 — 045196100002615 

CAPITAL : $ 	7.600.000,0 
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 7.600.000) 

Desde Hasta Dias Tasa Mens (%) 
29-sep-2017 30-sep-2017 2 2,75 $ 	13.920,7 
01-oct-2017 31-dic-2017 92 2,64 $ 	616.170,0 
01-ene-2018 31-mar-2018 90 2,59 $ 	589.665,0 
01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,56 $ 	590.165,3 
01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,50 $ 	583.540,7 
01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,45 $ 	571.887,3 
01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,40 $ 	546.060,0 
01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 $ 	556.738,0 
01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,41 $ 	561.690,7 
01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 $ 	556.446,7 
01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 $ 	540.888,8 
01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 $ 	538.583,5 
01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 $ 	527.896,0 
01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 $ 	527.022,0 
01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 $ 	323.595,3 
01-mar-2021 27-mar-2021 27 2,17 $ 	148.086,0 

Sub-Total $ 15.392.356,0 
MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES $ 	1.119.479,0 

TOTAL $ 16.511.835,0 



725045190078212 - 045196100005065 

CAPITAL : $ 	10.000.000 
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 10.000.000) 

Desde Hasta Dias Tasa Mens (%) 
07-mar-2017 31-mar-2017 25 2,79 $ 	232.708 
01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $ 	846.679 
01-jul-2017 30-sep-2017 92 2,75 $ 	842.567 
01-oct-2017 31-dic-2017 92 2,64 $ 	810.750 
01-ene-2018 31-mar-2018 90 2,59 $ 	775.875 
01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,56 $ 	776.533 
01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,50 $ 	767.817 
01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,45 $ 	752.483 
01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,40 $ 	718.500 
01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 $ 	732.550 
01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,41 $ 	739.067 
01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 $ 	732.167 
01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 $ 	711.696 
01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 $ 	708.663 
01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 $ 	694.600 
01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 $ 	693.450 
01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 $ 	425.783 
01-mar-2021 27-mar-2021 27 2,17 $ 	194.850 

Sub-Total $ 	22.156.738 
MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES $ 	1.781.876 

TOTAL $ 	23.938.614 

Del senor Juez, 

Cordialmente, 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS 
C.C. No. 51.652.520 expedida en BOGOTA. 
T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicatura 
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